
"L" EJ"K' - '1 "3 /2CJ n-

J * ', EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO

* * Evropský fond pro regionální rozvoj «~ PRO MÍSTNÍ
L , r Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

!gš,!"K " dmh

., CIŤ počet lktů/přilohg 20 -Ó9- 2017
_ číslo k vyřizeni.

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Smluvní strany

1. Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, p.o.
se sídlem: Klatovská třída 2960/2001, jižní předměstí, 301 00 Plzeň

zastoupen: MUDr. Pavel Hrdlička, ředitel
lČ: 45333009
DIČ: CZ45333009

číslo účtu:
bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a.s.

Osoby oprávněné jednat ve věci realizace:

ale jen ,,objednatel")

a

2. GROUWE, s.r.o.
se sídlem: Pobřežní 370/4, Karlin, 186 00 Praha 8

zastoupena: Mgr. Radek Holiš, MBA, na základě plné moci
lČ: 03150143
DIČ: CZ03150143

bankovní spojeni: Fio banka, a.s.
číslo účtu:

(dále jen ,,poskytovatel")

0

Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašuji, že údaje uvedené v ČI. ltéto smlouvy jsou v souladu se skutečnostiv době uzavření
smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní
straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě
dodatek.

3. Je-li poskytovatel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v ČI. i odst. 2 této smlouvy je
bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH"). V případě změny úČtu poskytovatele je poskytovatel povinen
doložit vlastnictví k novému úČtu, a to kopii příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li
poskytovatel plátcem DPH, musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Smluvní strany prohlašuji, že osoby podepisujIcI tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.

5. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.



EVROPSKÁ UNIE j , MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvo PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

III.
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli specifické služby - zpracování jedné (l) studie
proveditelnosti a jedné (l) projektové žádosti včetně povinných příloh v souladu s podmínkami výzvy IROP
Č. 10. Nedílnou součástí zakázky je:

a. konzultace jednotlivých záměrů s objednatelem vč. posouzení vhodnosti jejich zařazení do
projektu v 10. výzvě IROP, případně dalších vhodných výzev irop,

b. zpracování studie proveditelnosti dle podmínek 10. výzvy IROP,

c. zpracováni povinných a relevantních nepovinných příloh k žádosti,

d. zpracování žádosti o poskytnutí dotace v Informačním systému konečného příjemce {IS KP14+).

2. Veškeré dokumenty týkající se této výzvy jsou zveřejněny na https://www.stru kturalni-
fondV.cz/cs/Microsites/|ROP/Vyzvy/Vyzva-c-1O-KYberneticka-bezpecnost.

3. Předání podkladů bude výhradně v elektronické formě - studie proveditelnosti ve formátu Microsoft Word,
žádost bude připravena v prostředí MS2014+ ( https://mseu.mssf.cz/ ), ve stavu připraveném pro finalizaci,

tzn. kontrola žádosti musí být bez chyb. Podáni žádosti zajisti objednatel za součinnosti poskytovatele.

4. Pokud bude z charakteru projektu plynout nutnost, zajistit stanovisko OHA, pak je součástí plněníi příprava
podkladů pro podáni žádosti o stanovisko OHA, samotnou žádost musí podat na Odbor hlavního architekta
mv ČR objednatel a to do 3 pracovních dní od zasláni podkladů zpracovatelem.

5. projektová žádost bude zpracována dle požadavků výzvy č. 10 IROP. Studie proveditelnosti bude dodržovat
závaznou osnovu dle výzvy č. 10 IROP.

6. veškerá komunikace týkající se předmětu plnění bude prováděna emailem a v elektronické formě, příp.

upřesňujIcI pokyny pak i telefonicky.

7. Případné úpravy projektové žádosti/studie proveditelnosti na základě požadavků CRR/MMR jsou

zahrnuty v předmětu plnění.

8. Objednatel se zavazuje zaplatit za poskytnuté služby sjednanou cenu.

IV.
Cena za služby

1. Cena za služby činí celkem 190.000 bez DPH KČ (slovy: sto devadesát tisíc korun českých ), dph ve výši 21%
39 900 KČ a cena včetně DPH činí 229 900 KČ (slovy:dvěstě dvacet devět tisíc devětset korun českých ). Cena
dIlčich části je uvedena v tabulce:

Cena včetně
Položka Cena bez DPH DPH 21% DPH

. , . . 185 000 KČ 38 850 KČ 223 850 KČZpracovani studie proveditelnosti

. . . . .. 5 000 KČ 1050 KČ 6 050 KČZpracovani projektove zadosti

Celková cena služby 190 000 KČ 39 900 KČ 229 900 KČ

2. Cena za služby podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené se
splněním jeho závazku z této smlouvy.

3. Cena za služby je stanovena jako nejvýše přípustná a není možno ji překročit, s výjimkou uvedenou níže
v bodě 4 tohoto článku smlouvy.

4. je-li poskytovatel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu
s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je poskytovatel k ceně díla
bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny díla v
důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.



," * ', EVROPSKÁ UNIE j MINISTERSTVO
' * Evropský f?nd pro regionální '2"vo m PRO MÍSTNÍ
* * Integrovaný regionální operačni program ROZVOJ ČR* * *

V.
Místo a doba plnění

1. Termín pro předloženi kompletní studie proveditelnosti a žádosti: nejpozději do 15. 11. 2017 do 12:00 hod.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Není-li stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran
ustanoveními § 2586 a následujÍcÍmi občanského zákoníku.

2. Poskytovatel je zejména povinen:

a) Realizovat předmět plnění v dohodnutém rozsahu, kvalitě, a čase. Realizace předmětu plnění musí
odpovídat příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k předmětu
plněni.

b) Řídit se při poskytování služeb pokyny objednatele, touto smlouvou a příslušnými zadávacími
podmínkami.

c) Dbát při poskytováni služeb dle této smlouvy na ochranu životního prostředí a dodržovat platné
technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se ochrany
životního prostředí.

d) Postupovat při poskytováni služeb s odbornou péčí.

3. Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli součinnost nutnou k řádnému poskytováni služeb, zejména
pak:

a. objednatel poskytne podklady a informace týkající se současného stavu technologií, ostatních projektů
realizovaných objednatelem a další relevantní informace.

b. Objednatel po přijeti finální verze dokumentace potvrdí akceptační protokol jako podklad pro fakturaci.

c. Objednatel poskytne podklady pro zpracováni kapitoly průzkum trhu, tzn. nabídky a cenové informace
připravené dle pravidel výzvy č. 10 IROP, na základě, kterých poskytovatel připraví rozpočet projektu.

4. Poskytovatel se zavazuje písemně informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plněni smlouvy,
a to neprodleně, nejpozději nás|edujÍcÍ pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo
poskytovatel zjistí, že by nastat mohla.

5. Poskytovatel je povinen zúčastnit se na základě pozvánky objednatele učiněné písemně nebo e-mailem
všech jednání týkajících se realizace plněni nebo zajistit na nich účast své kontaktní osoby.

6. Na základě výzvy objednatele, učiněné písemně nebo e-mailem, poskytne poskytovatel objednateli zprávu
o stavu přípravy a realizaci plněni.

7. Poskytovatel se zavazuje poskytnout veškeré nezbytné informace a dokumentaci týkající se poskytováni
služeb dle této smlouvy za účelem kontroly, a to ze strany poskytovatele dotace a jím pověřených osob,
územních finančních orgánů, Ministerstva práce a sociálních věci, Ministerstva financi, Nejvyššího
kontrolního úřadu, Evropské komise a Evropského účetního dvora, případně dalších orgánů oprávněných
k výkonu kontroly projektu. Ve vztahu k těmto kontrolním orgánům se poskytovatel zavazuje umožnit jim
vstup do svých objektů a na své pozemky, zajistit dostupnost všech dokladů o průběhu poskytování služeb
dle této smlouvy.

8. Poskytovatel se rovněž zavážuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jejichž
prostředků je plnění hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejIcIch s plněním předmětné veřejné zakázky.

9. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli veškeré doklady souvisejIcI s plněním závazků vyplývajících
z této smlouvy, které si vyžádají kontrolní orgány.



EVROPSKÁ UNIE - MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj «~ PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

10. poskytovate| se zavazuje řádně uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů
souvisejIcIch s realizaci předmětu smlouvy po dobu 10 let od ukončení plněni dle této smlouvy, minimálně
však do 31. 12. 2029. Doklady budou uchovány v souladu s platnými právními předpisy.

11. Poskytovatel je povinen dodržovat pravidla publicity IROP a při zpracování a urrňstěnílog na všech
dokumentech souvisejIcIch s projektem se řídit Manuálem pro publicitu, Manuálem vizuální identity IROP
v aktuálním znění a Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce.

12. Bude-li výstupem poskytnutých služeb dílo ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, ve znění
pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn takové dílo užit ve smyslu ustanoven1§ 2371a násl. občanského
zákoníku (dále též ,,licence"), a to:

· v původní nebo zpracované či jinak změněné podobě,

· všemi způsoby užití,

· v územně a množstevně neomezeném rozsahu, po dobu trvání majetkových práv k dílu.

13. Objednatel není povinen udělenou licenci využít. Odměna zhotovitele, coby autora, za poskytnutí licence je
součástí ceny za služby podle ČI. IV této smlouvy.

VIl.
Platební a fakturační podmínky

1. Úhrada ceny za předmět plněni bude provedena po předáni finální verze dokumentace, tzn. finální verze
studie proveditelnosti a žádosti objednateli na základě faktury a akceptačního protokolu schváleného
objednatelem následovně:

a. 80 % z celkové ceny díla bude proplaceno zpracovateli na základě faktury, kterou zpracovatel vystaví

po finalizaci projektu v lS kp14+,
b. 20 % z celkové ceny díla bude proplaceno zpracovateli na základě faktury, kterou zpracovatel vystaví

po potvrzení poskytovatelem dotace, že projekt splnil podmínky přijatelnosti a formálních náležitosti.

2. Zálohý nejsou sjednány.

3. je-li poskytovatel plátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny za předmět plnění budou faktury, které budou
mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými
právními předpisy. Není-li poskytovatel plátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny za předmět plněnibudou
faktury, které budou mít náležitosti účetního dokladu dle zákona Č. 563/1991Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dále
obsahovat:

a) číslo smlouvy objednatele, lČ objednatele,

b) předmět smlouvy, tj. text ,,Zpracováni žádosti a studie proveditelnosti pro výzvu Č. 10 IROP", označeni
banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné od čísla uvedeného v ČI. l
odst. 2 této smlouvy, je poskytovatel povinen o této skutečnosti v souladu s ČI. ||. odst. 2 a 3 této
smlouvy informovat objednatele),

C) lhůtu splatnosti faktury,
d) označeni osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,

C) nedílnou součásti každé diláfaktury budou originály dokumentů dle přílohy č. 1části Formálnivýstupy.

4. Povinnost zaplatit cenu za služby je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

S: Lhůta splatnosti faktury činí30 kalendářních dnů ode dne jejího doručeniobjednateli.

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně
vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé
smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vráceni. Poskytovatel provede opravu vystavením



," * ", EVROPSKÁ UNIE j . MINISTERSTVO
· · Evropský fond pro regionální řoz\/o ,m PRO MÍSTNÍ
** , ,l,* Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

nové faktury. Vrácením vadné faktury poskytovateli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
splatnosti běží ode dne doručení nové faktury objednateli.

7. Objednatel uplatní institut zvláštního způsobu zajištěni daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plněni
odpovidajÍcÍ dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradiv termínu splatnosti této faktury stanoveném
dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet poskytovatele vedený u místně příslušného správce daně
v případě, že

a) poskytovatel bude ke dni uskutečněni zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci ,,Registr plátců DPH" jako
nespolehlivý plátce, nebo

b) poskytovatel bude ke dni uskutečněni zdanitelného plnění v insolvenčním řízení, nebo

C) bankovní účet poskytovatele určený k úhradě plněni uvedený na faktuře nebude správcem daně
zveřejněn v aplikaci ,,Registr plátců DPH".

Objednatel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně
poskytovateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

VIII.
Ochrana informací

1. poskytovatel je povinen zachovat jako citlivé veškeré informace, o kterých se dozví v souvislosti s plněním

předmětu této smlouvy. Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů není tímto ustanovením dotčena.

2. Poskytovatel není oprávněn uvolnit, sdělit ani zpřístupnit jakékoliv třetí osobě informace objednatele bez
jeho předchozího písemného souhlasu, a to v jakékoliv formě, a je povinen podniknout veškeré nezbytné
kroky k zabezpečení daných informaci. Povinnost zachovávat mlčenlivost a zajistit ochranu citlivých
informací zůstává v platnosti neomezeně dlouho i po ukončeni platnosti a účinnosti této smlouvy.

3. Poskytovatel je povinen zabezpečit veškeré podklady, mající charakter citlivé informace, poskytnuté mu
objednatelem, proti odcizení nebo jinému zneužiti.

4. Poskytovatel je povinen svého případného poddodavatele zavázat povinností mlčenlivosti a respektováním
práv objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v závazkovém vztahu povinen sám. Za porušení
povinnosti zachovávat mlčenlivost a zajistit ochranu citlivých informací poddodavatelem odpovídá

objednateli přímo poskytovatel.

5. Povinnost zachovávat mlčenlivost se nevztahuje na informace:

- které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než porušením ustanovení tohoto
článku smlouvy ze strany poskytovatele,

- které jsou poskytovateli známy a byly mu volně k dispozici ještě před přijetím těchto informaci
od objednatele,

- které budou následně poskytovateli sděleny bez závazku mlčenlivosti vůči třetí osobě, jež rovněž není
ve vztahu k nim nijak vázána,

- jejichž sdělenNyžadují platné a účinné právní předpisy.

IX.
Práva z vadného plněni

1. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a násl. občanského zákoníku.



EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regioná|ni rozvoj PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

X.
Sankce

1. v případě nedodrženi povinnosti poskytovatele dle ČI. vi. této smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000, KČ, a to za každý zjištěný případ.

2. Nebude-li poskytovatel poskytovat služby v souladu s časovým harmonogramem a souvisejÍcÍmi
podmínkami, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za maximální rozsah služeb
bez DPH dle ČI. lV odst. 1této smlouvy, a to za každý započatý den prodlenís plněním příslušné činnosti.

3. Pro přjpad prod|enise zaplacením ceny za službu sjednávajisnduvnIstrany úrok z prodleníve výši stanovené
občanskoprávními předpisy.

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle
smluvní pokuty, a to v plné výši.

XI.
Zánik smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká:
a) dohodou smluvních stran,

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou, přičemž
podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

· neposkytováni služeb řádně anebo ve sjednané době plněni,

· nedodrženi pokynů objednatele, této smlouvy, příslušných zadávacích podmínek, právních předpisů
nebo technických norem, které se týkaji poskytováni služeb,

· neuhrazení ceny za poskytováni služeb objednatelem po druhé výzvě poskytovatele k uhrazeni
dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručeni prvnivý'vy,

· opakované porušeni povinnosti poskytovatele dle ČI. VI odst. 8 této smlouvy,

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že poskytovatel je v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení(insolvenčnkákon), ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu
na právní moc tohoto rozhodnuti);

b) podá-li poskytovatel sám na sebe insolvenčni návrh.

3. Pro účely této smlouvy se pod pojmem ,,bez zbytečného odkladu" rozumí ,,nejpozději do 3 týdnů".

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy vyjádření
souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně.

2, Doplňováni nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to pouze
formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

3, poskytovatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy
třetí osobě.

4. Poskytovatel bere na vědomi a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných dodatků bude
zveřejněna na oficiálních webových stránkách objednatele. je-li poskytovatel fyzickou osobou, bude smlouva



* * * EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
* * ._-" - .
· * Evropský fond pro regionální rozvoj «~ PRO MISTNÍ
** , ,k* Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejněni v registru smluv ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel.

6. Tato smlouva je vyhotovena v 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží dva
a poskytovatel jeden.

7. Nedílnou součástitéto smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. l: Nabídka uchazeče mimo návrh smlouvy o dílo

Příloha č. 2: Plná moc opravňujÍcÍ Mgr. Radka Holiše, MBA jednat jménem poskytovatele

V Plzni dne: - " 2011 V Praze dne: 8. 9. 2017

MUDr. et Bc. Pa

Za objednatele

40MVOTN1C Á.
SLUŽBA

PLZEŇSKÉHO KRAJE
Klatovská tř. 2960QCOi. 301 00 PIze

, ŘeD|te! , OUWE, S.:.O, (Ď
|ř; 45333009. dič: Pobřežn|" 370 4

186 00 Praha 8, KarlÍn
JČ: 03150143

t

.



V

0

" ,

S

r

Cenová nabídka
Zpracován/Studie proveditelnosti a žádosti pro výzvu č. 10 -
Kybernetická bezpečnost

Zpracoval Pro

GROUWE, s.r.o. Zdravotnická záchranná služba P|zeňského kraje,

Pobřežní 370/4 příspěvková organizace

186 00 Praha 8, Karlin Klatovská třída 2960/2001

301 00 Plzeň

Nacionále dokumentu

Verze 1.0 ze dne 29. 8. 2017



»
QI IROP - výzva č. 10 - Studie proveditelnosti a žádost

Obsah
Obsah .. . . ................... 2

Seznam příloh ,, ,..,.,.,....,.,,...,.,.,,...,.....,.,.....,...,.,..,.,.,....,.,......,......,.,.....2

1 Informace o uchazeči . .. . ,...,......,.,..............3

1.1 Identifikace uchazeče . . ...... ........ 3

1.2 Identifikace poddodavatele . ..........,,..........................3

2 Předmět nabídky . 4

2.1 Předmět poptávky ..,........,..... . . ..............,.,......,......,.,...,..,..4

2.2 Podmínky splněni předmětu plněni .. ........,....,.,....,.,..,...............4

3 Cenová nabídka 5

4 Reference . ................6

4.1 projekt 1 .,....,............... .. . . . .. .. . . . .. 6

4.2 projekt 2 6

4.3 projekt 3 .....,.....,.,,,,.... .. . ....................,,.............. . 6

4.4 projekt 4 . .. ............. . ..................................... 7

4.5 projekt 5 .............................,...,......,....,,.......,........7

5 Závěrečná ustanoveni . 8

Konec dokumentu . .. ......................................................... 8

Seznam příloh

Nejsou

a,2 ; Cenová nabídka
K



Q! IROP - výzva č. 10 - Studie proveditelnosti a žádost

1 Informace o uchazeči

1.1 Identifikace uchazeče

Obchodní firma: GROUWE, s.r.o.

Sídlo: Praha 8, Pobřežní 370/4, PSČ 186 00

lČ: 03150143

DIČ: CZ03150143

Obchodní rejstřík: Spisová značka: C 228005 vedená u Městského soudu v Praze

Statutární orgán: Jiří Gemerle, jednatel

Webové stránky: www.grouwe.com

Údaje specifické pro tuto nabídku

Kontaktní osoba:

E-mail:

Telefon:

Oprávněni jednat za uchazeče: Na základě přiložené plné moci (příloha č. l)

Tabulka l: Informace o uchazeči a specifické údaje pro nabídku

1.2 Identifikace PODDODAVATELE

Obchodní firma: Geminas, SE

Sídlo: spojovací 205/24, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČ: 29041309

DIČ: CZ29041309

Obchodní rejstřík: Spisová značka: H 197 vedená u Městského soudu v Praze

Statutární orgán: Mgr. Radek Holiš, MBA, předseda představenstva

Webové stránky: www.geminas.cz

Tabulka 2: Informace poddodavatele

E

YíWi

.- 3 Cenová nabídka



Ql IROP - výzva č. 10 - Studie proveditelnosti a žádost

2 Předmět NABÍDKY
Uchazeč na základě e-mailové výzvy zástupce Zadavatele a budoucího žadatele a příjemce (Zdravotnická
záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace) ze dne 23. 8. 2017 předkládá cenovou nabídku

pro VZ Zpracováni Studie proveditelnosti a žádosti pro výzvu č. 10 - Kybernetická bezpečnost.

2.1 Předmět poptávky

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA PLZEŇSKÉHO KRAJE přípravuje podánižádosti o dotaci do 10. výzvy IROP -

Kybernetická bezpečnost.

Dovoluji si Vás proto oslovit s žádostí o zasláni cenové nabídky na zpracování studie proveditelnosti a žádosti o
dotaci na tento projekt z IROP. Veškeré dokumenty týkající se této výzvy jsou zveřejněny
na https://www.struktura|ni-fondY.cz/cs/Microsites/|ROP/VYzvY/VYzva-c-10-KYberneticka-bezpecnost.

Vymezení zakázky:

Příprava a zpracováni žádosti dle podmínek aktuální verze Pravidel pro žadatele a příjemce z 10. výzvy
k předkládáni žádostí o podporu z IROP a dalších relevantních dokumentů k výzvě.

jedná se zejména o nádedujici činnosti, podklady a dokumenty:

· konzultace jednotlivých záměrů se zadavatelem vč. posouzení vhodnosti jejich zařazení do projektu v 10.
výzvě IROP, případně dalších vhodných výzev irop,

· zpracováni studie proveditelnosti dle podmínek 10. výzvy IROP,

· zpracování povinných a relevantních nepovinných příloh k žádosti,
· zpracováni žádosti o poskytnuti dotace v Informačním systému konečného příjemce (IS KP14+).

Termín pro předloženi kompletní studie proveditelnosti: nejpozději do 15. 11. 2017 do 12:00 hod.

2.2 Podmínky splnění předmětu plnění

Uchazeč je připraven splnit požadovaný termín jen za garance poskytnuté plné a včasné součinnosti.

4 Cenová nabídka



Q' IROP - výzva č. 10 - Studie proveditelnosti a žádost

3 ČENOVÁ NABÍDKA
Nabídková cena je následujicř

Položka Cena bez DPH DPH (21%) Cena s DPH

Cena za zpracování studie proveditelnosti 185 000 KČ 38 850 KČ 223 850 KČ

Cena za zpracováni žádosti o dotaci 5 000 KČ 1 050 KČ 6 050 KČ

Cena celkem 190 000 KČ 39 900 KČ 229 900 KČ

Tabulka 3: Cenová nabídka

Nabídková cena je stanovena v České měně.

Nabídková cena je cena konečná a úplná a zahrnuje veškeré přímé i nepřímé náklady souvisejÍcÍ s p|něnjm
předmětu nabídky při daném rozsahu. V případě zrněný obsahu nebo rozsahu plněni bude řešena změna.

Nabídková cena obsahuje veškeré náklady související s řádnou realizací požadovaných služeb, tj. zejména
veškeré výdaje (cestovné, poštovné, telefon ni poplatky atd.).

Ceny včetně DPH je možno změnit pouze v případě, že v průběhu realizace plněni předmětu nabídky dojde
ke změnám daňových nebo jiných legisktivnich předpisů, které mají vliv na cenu.

80 % z celkové ceny díla bude proplaceno zpracovateli na základě faktury, kterou zpracovatel vystaví
po finalizaci projektu v is KP14+,

20 % z celkové ceny díla bude proplaceno zpracovateli na základě faktury, kterou zpracovatel vystaví
po potvrzení poskytovatelem dotace, že projekt splnil podmínky přijatelnosti a formálních náležitosti.

Splatnostfaktur je 30 dnů od doručeni objednateli.

· —= -_
5 Cenová nabídka



Q' l IROP - výzva č. 10 - Studie proveditelnosti a žádost

m
4 Reference
Uchazeč uvádí 5 projektů, na které uchazeč zpracoval žádosti o dotace z fondů EU a kterým byla dotace
schválena.

4.1 PRn|El'" 1

Název projektu: Zpracování žádosti k projektu Zlepšeni technologického vybavení ZZS

jmK, p.o. za účelem zvýšeni efektivní akceschopnosti ZZS JmK p.o.
jako základní složky IZS

Rozpočet projektu: Téměř 80 mil. KČ

Název operačního programu: Integrovaný operační program (lOP)

výzva výzva č. 23

Název příjemce dotace: Zdravotnická záchranná služba jihomoravského kraje, příspěvková

organizace

Kontakt na příjemce dotace:

Prokazování: Uchazeč by prokázal prostřednictvím poddodavatele Geminas, SE

Tabulka 4: projekt 1

4.2 P Rč) IEKT ;;'

Název projektu: Zpracování žádosti o dotaci k projektu Zlepšeni technologického
vybavení ZZS za účelem zvýšeni efektivní akceschopnosti ZZS
Ústeckého kraje p.o. jako základní složky IZS

Rozpočet projektu: Téměř 80 mil. KČ

Název operačního programu: Integrovaný operační program (lOP)

výzva výzva č. 23

Název příjemce dotace: Ústecký kraj l ZZS Ústeckého kraje p.o.

Kontakt na příjemce dotace:

Prokazováni: Uchazeč by prokázal prostřednictvím poddodavatele Geminas, SE

Tabulka 5: projekt 2

4.3 Projekt 3

Název projektu: Technologické vybaveni ZZS Zlínského kraje dle pravidel lOP, výzva č.
23

Rozpočet projektu: VIce než 60 mil. KČ

Název operačního programu: Integrovaný operační program (IQ P)

6 Cenová nabídka



W

Q IROP - výzva Č. 10 - Studie proveditelnosti a žádost

výzva výzva č. 23

Název příjemce dotace: zlínský kraj l Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, p.o.

Kontakt na příjemce dotace:

Prokazováni: Uchazeč by prokázal prostřednictvím poddodavatele Geminas, SE

Tabulka 6: projekt 3

4.4 Projekt 4

Název projektu: Technika pro Zdravotnickou záchrannou službu Zlínského kraje

Rozpočet projektu: 68 879 492 Kč

Název operačního programu: Integrovaný regionální operační program (IROP)

výzva výzva č. 19

Název příjemce dotace: zlínský kraj l Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, p.o.

Kontakt na příjemce dotace:

Tabulka 7: projekt 4

4.5 Projekt 5

Název projektu: Vybaveni pro školicí střediska Zdravotnické záchranné služby
Zlínského kraje

Rozpočet projektu: 8 550 707 Kč

Název operačního programu: Integrovaný regionální operační program (IROP)

výzva výzva č. 27

Název příjemce dotace: zlínský kraj l Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, p.o.

Kontakt na příjemce dotace:

Tabulka 8: projekt 5

·- .
7 Cenová nabídka



,E,\ l IROP - výzva č. 10 - Studie proveditelnosti a žádost

5 ŽÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Uchazeč prohlašuje, že:

1. SpIňuje základnii profesní kvalifikační předpoklady.

2. Nemá zákaz plněníveřejných zakázek
3. Je vázán obsahem nabídky po dobu 30 dnů od podáni nabídky.

4. Nabídka obsahuje pravdivé údaje a informace.

V záležitostech nabídky se obracejte na kontaktní osobu (kontaktní údaje jsou uvedeny dříve v této

nabídce).

V Praze dne 29. 8. 2017

Mgr. Ra k Holiš, A

Konec DOKUMENTU

__ .__
8 Cenová nabídka



I

GROUWE, s.r.o.
IČ: 03150143
Sídlo: PobřeŽní 370/4, Karlín, 186 00 Praha 8
Zastoupená jednatelem:
jiří Gemerle, dat. nář.: Adresa:
jako ,,zmocnitel"

uděluji tímto na základě smluvního ujednání o zastoupení

všeobecnou plnou moc

Mgr. Radek Holiš, MBA
dat, nar.:
Adresa:
jako ,,zmocněnci"

k tomu, aby naŠi spoleČnost zastupoval ve vŠech věcech při jednáních s úřady, orgány státní
správy a orgány místní samosprávy s působností na území ČR, dále s fyzickými osobami nebo
právnickými osobami se sídlem na území ČR, zejména aby

- Činil naším jménem veŠkerá právní jednání, vČetně toho, u kterého je předepsána písemná
forma,

- přijímal veŠkeré písemnosti, které nám budou doruČovány,
- podával návrhy, žádosti či jiná podání, včetně opravných prostředků proti rozhodnutím

shora označených úřadů a orgánů,

- přijímal plnění nároků, vČetně finanČních, jejich přijetí potvrzoval nebo případné nároky
uplatňoval u příslušných úřadů a orgánů,

- uznával uplatněné nároky, případně se nároků vzdával, promíjel, uzavíral smíry či
narovnání.

Tato plná moc je udělena na dobu neurČitou.

Zmocněnec je povinen jednat vŽdy osobně; pouze v případě, Že by k zajištční řádného zastoupení
zmocnitele byla nezbytná odborná právní pomoc, je zmocněnec oprávněn pověřit zmocněním
dalšího zástupce.

V Praze dne 1. 12. 2016

GROUWE, 8.r,o.
Pobřežní 370/4

186 00 Praha 8, Kar
lČ: 03150143

Plnou moc přijímám

V Praze dne 1. 12. 2016


